cÂMARA MUNrcrpAL DE poRTo FERRETRA

Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794.16910001 -24

PORTOFERREIRÂ

TNDICAÇAO N" 416t2024

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindci ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, que seja notificada a Neonergia Elektro para retirar

fios cortados, caídos e amarrados no poste que se encontra na Rua

João Procópio Sobrinho, defronte ao número 136.

Justificativa:

Este Vereador.

possuem estabelecimentos

foi procúrado

comerciais na

por empresários,

rua supiacitada,

que

que

Po|TTO F[RREiRA
SI§SÂO ORDINÁRIA

solicitaram as devidas providências.

Plenário Syrio Ignáti l'de 2024.

Ri c S Patroni
Vereador

CAMARA IIIUNICIPAL DT
LnTt-rR
RTA LIZ
DESP^C

A Iio EXPEI) EN
rt)

PR ES

r" s[
I" SECRET

Av. Eng. Nicolau de Verguêiro Forjaz, 1068 - Fonê (19) 3581
CÉP 13660-005 - Potto FeÍeire - SP

EIiTE:

ETA

e- m ai I : c ama rapoftof erre i n@c a m a rà ponofêrrei ra. sp. gov. b r

SENHOR PRESIDENTE